
Nr. Objekti i Prokurimit Numri i referencës së procedurës 
së prokurimit

Tipi i kontratës 
(Mall/Pune/Shërbim/M

arrëveshje-Kuadër)

Lloji i procedurës së prokurimit/ minikontratë në 
kuadër të Marrëveshjes-Kuadër/ Amendamnet 

kontrate për nevojat e fillim vitit)
Kategoria e regjistrit

 Fondi Limit me të cilin 
është shpallur 

procedura (pa TVSH) 

Data e zhvillimit të 
procedurës së prokurimit

Emri i Operatorit 
Ekonomik/ Bashkimit të 

operatorëve Ekonomikë i/të 
shpallur fitues dhe NUIS

 Vlera e kontratës së 
nënshkruar (pa TVSH) 

 Organi që ka zhvilluar procedurën 
e prokurimit në rastin e  

procedurave të 
përqendruara/autoriteti i deleguar 

Data e lidhjes së 
kontratës

Data e përfundimit  
kontratës

1 Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar REF-98393-03-15-2024 Shërbim Sistem dinamik Bileta udhëtimi 300000.00 15/03/2024 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS 39400.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 18.03.2024

2 Blerje kancelari dhe letër REF-99828-04-02-2024 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Materiale zyre, kancelari 583333.00 03/04/2024 01:30 PM InfoSoft Office  456600.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 12.04.2024

3 Blerje ujë të pijshëm për institucionin REF-97676-03-07-2024 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Ujë i pijshëm 250000.00 08/03/2024 12:00 PM LAJTHIZA INVEST  243250.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 20.03.2024

4 Materiale për pastrim, dezinfektim, ngrohje REF-00486-04-08-2024 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Materiale pastimi, 
detergjentë 333333.00 09/04/2024 10:00 AM NATASHA VASKA  185800.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 24.04.2024

INSTANT.AL 33334.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 18.07.2022 17.07.2023

INSTANT.AL 33334.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 18.07.2023 17.07.2024

6 Pjesë këmbimi, goma, bateri Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë Blerje goma 41666.00 A&B SERVICE 41666.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 26.04.2024

DAS OIL 2667.00

DAS OIL 2000.00

DAS OIL 3000.00

DAS OIL 2000.00

DAS OIL 3000.00

DAS OIL 3000.00

DAS OIL 3000.00

DAS OIL 3000.00

A&B SERVICE 51600.00 26.04.2024

Mallra INFINITI OFFICE OFFICE 17666.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 23.05.2024

Shërbim KLIMA TEKNIKA TB2  24000.00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 15.04.2024

9 “Mirëmbajtje për servera, kompjutera, paisje zyre” REF-74118-07-03-2023 Shërbim E hapur, e thjeshtuar
 Mirëmbajtje e pajisjeve 

të teknologjisë së 
informacionit

7/31/2024 0:00 ATOM 20000.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 31.07.2024 04.08.2024

10 “Mirëmbajtje për servera, kompjutera, paisje zyre” REF-74118-07-03-2023 Shërbim E hapur, e thjeshtuar
 Mirëmbajtje e pajisjeve 

të teknologjisë së 
informacionit

6/5/2024 0:00 ATOM 93000.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 05.06.2024 04.08.2025

11 Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë 60000.00 Albsig  18182.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 31.07.2024

12 Sherbime printimi Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 833334.00 02/04/2024 01:36 PM RIKON-AL 495000.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

13
Rimbushja dhe kolaudimi i fikëseve të zjarrit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë  Fikese zjarri 16666.00 MBROJTJA DHE SHPËTIMI 

NGA ZJARRI 16666.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 02.07.2024

14
Prodhim dokumentacioni specifik (regjistra, dosje 
gjyqësore, kodekse vendimesh etj) Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë  Regjistra prej letre ose 

kartoni 100000.00 Shtepia Botuese Shtypshkronja 
Morava  72500.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 04.07.2024

15
Blerje karburant për automjetin Mallra Prokurim me vlerë të vogël  Karburant diesel 208333.00 17/07/2024 11:00 AM A&T 193917.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 29.07.2024

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR 8-MUJORIN E PARË TË VITIT 2024

Shërbime mirëmbajtje dhe 
riparimi                          83,333.00 

17.01.2024 31.12.2024

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
GJYKATA KUSHTETUESE

KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

100000.00

Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit Shërbim

5

7

8 41666.00Të tjera materiale dhe shërbime speciale Blerje nën vlerë 100.000 lekë Pajisje të ndryshme

 Sherbim i agjensise se 
siguracionit

Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë
Mirëmbajtje e software-ve 

te teknologjisë së 
informacionit



16
Blerje furnizime dhe mallra të tjera zyre dhe të përgjithshme Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre 8333.00 T A SH I  3666.00 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 26.06.2024

Anëtari i njësisë së prokurimitTitullari i Autoritetit Kontraktor 

KRYETARI


